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      2019  2027 .   

        1.1. 

 

 1.1 –    2019-2031 . 

/  
 

, % 
 

 
  

 
2019 

  
1 

2020 4 1,04 1,04 
2021 4 1,04 1,08 
2022 4 1,04 1,12 
2023 4 1,04 1,17 
2024 4 1,04 1,22 
2025 4 1,04 1,27 
2026 4 1,04 1,32 
2027 4 1,04 1,37 
2028 4 1,04 1,42 
2029 4 1,04 1,48 
2030 4 1,04 1,54 
2031 4 1,04 1,6 
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 2.1 –     

 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 
   

 
, 3 17188 17188 17188 17188 17188 17188 17188 17188 17188 17188 17188 17188 

 
, 

. ./ 3 0,48 0,499 0,519 0,539 0,561 0,583 0,607 0,631 0,656 0,683 0,710 0,738 
  

, 
. . 8250,5 8580,5 8923,7 9280,7 9651,9 10038,0 10439,5 10857,1 11291,4 11743,0 12212,7 12701,2 

   
 

, 3 6375,65 6375,65 6375,65 6375,65 6375,65 6375,65 6375,65 6375,65 6375,65 6375,65 6375,65 6375,65 
 

, 
. ./ 3 0,6 0,624 0,648 0,674 0,701 0,729 0,759 0,789 0,821 0,853 0,888 0,923 

  
, 

. . 3825,39 3978,4 4137,54 4303,04 4475,16 4654,17 4840,34 5033,95 5235,31 5444,72 5662,51 5889,01 
  

  
, 

.  12075,9 12558,9 13061,2 13583,7 14127,1 14692,1 15279,8 15891,0 16526,7 17187,7 17875,2 18590,3 
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     2300 . .  

     1840 . .    

       

   1472 . .  

      , 
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   -     

  4 ,     14%    2000 

. .      2.11. 

 

 2.11 –     « » 

 , . . 
  5360 

  2000 
  - 

 

       , 

     .    

   2020 .      

    2.12. 
 

 2.12 –     , . . 

 2019 2020 2021 2022 2023 
  2000 - - - - 

   400,91 460,79 529,60 608,69 
   254,92 195,05 126,23 47,14 

   655,84 655,84 655,84 655,84 
 

         

.          

  2000 . .,      4  

  623,34 . . 
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 2.13 –       

 
 

, 
./ . 

 , . 

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 

 35 36,4 37,85 39,37 40,94 42,58 44,28 46,05 47,89 49,81 51,80 53,88 56,03 
  40 41,6 43,26 44,99 46,79 48,66 50,61 52,63 54,74 56,93 59,21 61,57 64,04 
  

 
50 52 54,08 56,24 58,49 60,83 63,26 65,79 68,42 71,16 74,01 76,97 80,05 

  
 

65 67,6 70,30 73,11 76,04 79,08 82,24 85,53 88,95 92,51 96,21 100,06 104,06 

 

 2.14 –             

 
. 

 

 
 

 1 3 

 , . 

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 

 3 0,035 601,6 601,6 601,6 601,6 601,6 601,6 601,6 601,6 601,6 601,6 601,6 601,6 
  3 0,0812 1395 1395 1395 1395 1395 1395 1395 1395 1395 1395 1395 1395 
 
  

3 2,87 49331 49331 49331 49331 49331 49331 49331 49331 49331 49331 49331 49331 

   51328 51328 51328 51328 51328 51328 51328 51328 51328 51328 51328 51328 
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 2.15 –             

 
. 

 

 

  
1 3 

 , . 

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 

 3 0,035 223,15 223,15 223,15 223,15 223,15 223,15 223,15 223,15 223,15 223,15 223,15 223,15 

 
 

3 0,0812 517,7 517,7 517,7 517,7 517,7 517,7 517,7 517,7 517,7 517,7 517,7 517,7 

 
 

 
3 4,25 27096 27096 27096 27096 27096 27096 27096 27096 27096 27096 27096 27096 

   27837 27837 27837 27837 27837 27837 27837 27837 27837 27837 27837 27837 
 

 2.16 –  -       , . . 

 
 

, 
./ . 

 , . 

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 

 35 21,90 22,77 23,69 24,63 25,62 26,64 27,71 28,82 29,97 31,17 32,41 33,71 
 

 
40 58,06 60,38 62,80 65,31 67,92 70,64 73,47 76,41 79,46 82,64 85,95 89,38 

 
 

 
50 2565,2 2667,8 2774,5 2885,5 3000,9 3120,9 3245,8 3375,6 3510,6 3651,1 3797,1 3949 

  2645,2 2750,9 2861,1 2975,4 3094,4 3218,2 3347,0 3480,8 3620,1 3764,9 3915,5 4072,1 
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 2.17 –  -       , . . 

 
 

, 
./ . 

 , . 

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 

 35 8,12 8,45 8,79 9,14 9,50 9,88 10,28 10,69 11,12 11,56 12,02 12,50 
 

 
40 21,54 22,40 23,29 24,23 25,19 26,20 27,25 28,34 29,47 30,65 31,88 33,15 

 
 

 
65 1831,7 1904,9 1981,1 2060,4 2142,8 2228,5 2317,7 2410,4 2506,8 2607,1 2711,4 2819,8 

  1861,3 1935,8 2013,2 2093,8 2177,5 2264,6 2355,2 2449,4 2547,4 2649,3 2755,3 2865,5 
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     « » 

 .      

« ».     2,52  

 .       

2.18.       4%. 

 

 2.18 –     

 
 

 
, . 

 1 *  
 

  . 
 

, . 
, . . 
  

 22 2,52 55,44 9 0,499 123,24 
 0,499 123,24 

 

        

   .     

   ,      .   

     123 240  . 

     , 

       2.19.   

   17,58 .  1 3.    3 

    .  

 

 2.19 –       

 
, 3 , . ,  . . 

    
2020 6,25 1543,75 17,58 0,110 27,14 
2021 6,25 1543,75 18,28 0,114 28,22 
2022 6,25 1543,75 19,01 0,119 29,35 
2023 6,25 1543,75 19,77 0,124 30,53 
2024 6,25 1543,75 20,56 0,129 31,75 
2025 6,25 1543,75 21,38 0,134 33,02 
2026 6,25 1543,75 22,24 0,139 34,34 
2027 6,25 1543,75 23,13 0,145 35,71 
2028 6,25 1543,75 24,05 0,150 37,14 
2029 6,25 1543,75 25,02 0,156 38,63 
2030 6,25 1543,75 26,02 0,163 40,17 
2031 6,25 1543,75 27,06 0,169 41,78 
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     , 

       2.20.   

   17,75 .  1 3.   

     . 

 

 2.20 –       

 
, 3 , . ,  . . 

    
2020 0,8 197,6 19,75 0,016 3,90 
2021 0,8 197,6 20,54 0,016 4,06 
2022 0,8 197,6 21,36 0,017 4,22 
2023 0,8 197,6 22,21 0,018 4,39 
2024 0,8 197,6 23,11 0,018 4,57 
2025 0,8 197,6 24,02 0,019 4,75 
2026 0,8 197,6 24,99 0,020 4,94 
2027 0,8 197,6 25,99 0,021 5,14 
2028 0,8 197,6 27,02 0,022 5,34 
2029 0,8 197,6 28,11 0,022 5,55 
2030 0,8 197,6 29,23 0,023 5,78 
2031 0,8 197,6 30,40 0,024 6,01 

 

    12,25 .  1 3.  

      . 

 

 2.21 –      

 
, 3 , . ,  . . 

    
2020 7,05 1741,35 12,25 0,086 21,33 
2021 7,05 1741,35 12,74 0,090 22,18 
2022 7,05 1741,35 13,24 0,093 23,07 
2023 7,05 1741,35 13,77 0,097 24,00 
2024 7,05 1741,35 14,33 0,101 24,95 
2025 7,05 1741,35 14,90 0,105 25,95 
2026 7,05 1741,35 15,50 0,109 26,99 
2027 7,05 1741,35 16,12 0,114 28,07 
2028 7,05 1741,35 16,76 0,118 29,19 
2029 7,05 1741,35 17,43 0,123 30,36 
2030 7,05 1741,35 18,13 0,128 31,58 
2031 7,05 1741,35 18,85 0,133 32,84 

 



   

 

33 
 

         

    ,  ,   

 .       2.22. 

 

 2.22 –      

  , 
2 

  
2,  

. . 

 
  
, 

. . 

 
  

,  
. . 

  48 0,375 18 216 
  95 0,2315 22 264 

  60 0,3333 20 240 
 203  60 720 
 

        1  

  60 . .       

     « »   «  

».       

    . 

 

 2.23 –        

 , 2 
  2, 

. 

 
  

., . 
. 

 
 

, . 
. 

2020 95 0,231 22 264 
2021 95 0,240 22,88 274,56 
2022 95 0,250 23,79 285,54 
2023 95 0,260 24,74 296,96 
2024 95 0,270 25,73 308,84 
2025 95 0,281 26,76 321,19 
2026 95 0,293 27,83 334,04 
2027 95 0,304 28,95 347,40 
2028 95 0,316 30,11 361,30 
2029 95 0,329 31,31 375,75 
2030 95 0,342 32,56 390,78 
2031 95 0,356 33,86 406,41 
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 2.24 –        

 
,  

2 
  

2, . 

   
.,  

. . 

  
,  

. . 
2020 48 0,37 18 216 
2021 48 0,39 18,72 224,64 
2022 48 0,40 19,46 233,62 
2023 48 0,42 20,24 242,97 
2024 48 0,43 21,05 252,68 
2025 48 0,45 21,89 262,79 
2026 48 0,47 22,77 273,30 
2027 48 0,49 23,68 284,24 
2028 48 0,51 24,63 295,61 
2029 48 0,53 25,61 307,43 
2030 48 0,55 26,64 319,73 
2031 48 0,57 27,71 332,52 

 

 2.25 –        

 
, 

2 
  

2, . 
  

 ., . . 

  
, . 
. 

2020 60 0,33 20 240 
2021 60 0,34 20,8 249,6 
2022 60 0,36 21,63 259,58 
2023 60 0,37 22,49 269,96 
2024 60 0,38 23,39 280,76 
2025 60 0,40 24,33 291,99 
2026 60 0,42 25,30 303,67 
2027 60 0,43 26,31 315,82 
2028 60 0,45 27,37 328,45 
2029 60 0,47 28,46 341,59 
2030 60 0,49 29,60 355,25 
2031 60 0,51 30,78 369,46 
 

       

  « ».       

  ,  .   2.28   

      .
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 2.28 –        

 
  , . . 

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 
   2645,18 2750,99 2861,03 2975,47 3094,49 3218,27 3347,00 3480,88 3620,11 3764,92 3915,52 4072,14 

 89,89 93,49 97,23 101,12 105,16 109,37 113,74 118,29 123,03 127,95 133,06 138,39 
 2645,31 2751,11 2861,16 2975,6 3094,63 3218,42 3347,15 3481,04 3620,28 3765,09 3915,69 4072,32 

 

 2.29 -        

 
  , . . 

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 
   1861,38 1935,84 2013,27 2093,80 2177,56 2264,66 2355,24 2449,45 2547,43 2649,33 2755,30 2865,51 

 33,35 93,49 97,23 101,12 105,16 109,37 113,74 118,29 123,03 127,95 133,06 138,39 
 1861,51 1935,96 2013,41 2093,94 2177,7 2264,81 2355,4 2449,62 2547,60 2649,51 2755,48 2865,71 
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  –  ,    

          

    ,   

 ( ).        

2.30. 

 

 2.30 –       « » 

 
 
, 

. 

,  
  
 

, 
. . 

 
, . 

. 

 
  

, . 
. 

1.  
,   : 4 103 1557,61 467,28 

-   1 34 514,16 154,24 
-   1 25 378,06 113,41 
-    1 23 347,81 104,34 
-  1 21 317,57 95,27 
2.  

,   : 2 38 574,65 172,39 

-  1 19 287,3265306 86,19 
-  1 19 287,32 86,19 
3.  

,   : 1 21 317,57 95,27 

-   1 21 317,57 95,27 
  162 2449,83 734,95 
 

     2020   2 449 830 ., 

       30%   

 ,   734 950 . 

     

    ,   .  

       ,  

4%.         2.31.
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 2.31 –     «  »    « »    

 

 
 

  , . . 
2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 

.  25 26 27,04 28,12 29,24 30,42 31,63 32,89 34,21 35,58 37,01 38,48 
 

 
5 5,2 5,41 5,62 5,85 6,08 6,33 6,58 6,84 7,12 7,40 7,69 

  5 5,2 5,41 5,62 5,85 6,08 6,33 6,58 6,84 7,12 7,40 7,69 
  27,14 28,22 29,35 30,52 31,74 33,02 34,34 35,71 37,14 38,62 40,17 41,77 

  3,90 4,05 4,22 4,38 4,56 4,74 4,93 5,13 5,34 5,55 5,77 6,01 
 21,33 22,18 23,07 23,99 24,95 25,95 26,99 28,07 29,19 30,36 31,57 32,83 

 720 748,8 778,75 809,90 842,29 875,99 911,02 947,47 985,36 1024,78 1065,77 1108,40 
 372 386,88 402,355 418,44 435,18 452,59 470,69 489,52 509,11 529,47 550,65 572,67 

 440 457,6 475,90 494,940 514,73 535,32 556,74 579,01 602,17 626,25 651,30 677,35 
 1619,37 1684,14 1751,51 1821,57 1894,43 1970,21 2049,02 2130,98 2216,22 2304,87 2397,06 2492,95 

 

  



   

 

38 
 

 2.32 –  «  »          

« »  
. . 

 
 

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 

  1619,37 1684,14 1751,514 1821,57 1894,43 1970,21 2049,02 2130,98 2216,22 2304,87 2397,06 2492,95 
   

 
143 - - 5 - - 5 - - 5 - - 

 . 
 

38 - - - - - - - - - - - 

 
  

« » 
,  

43 - - - - - - - - - - - 

 
  

 
 

60 - - - - - - - - - - - 

 
  

66 - - - - - - - - - - - 

  
 

1969,37 1684,14 1751,51 1826,57 1894,43 1970,21 2054,02 2130,98 2216,22 2309,87 2397,06 2492,95 

 

 

 



   

 

39 
 

       

     . 

 –       

   , , ,  

,          

.       

        

 2.33. 

 

 2.33 –      

 
  

, . 
 , 
. . 

   153 2645,18 
    
 

13 231,64 

    
  

4 69,49 

  27 478,49 
 18 320,94 

 :   
   

  
24 419,15 

    
  

7 125,75 

   2 44,95 
  : 32 589,84 

   
  

66 1136,12 

    
  

19 340,84 

,    
 

2 38,20 

   2 44,95 
 31 525,17 

   118 2085,27 
   150 2675,12 

  157 271,34 
    6692,19 
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 6 692 190 .      

  ,     2.34. 

 

 2.34 –      

 
  

, . 
 , 
. . 

   291 1861,38 
    
 

13 85,92 

    
  

4 25,78 

  27 177,49 
 18 119,05 

 :   
   

  
24 155,48 

    
  

7 46,64 

   2 16,67 
  : 31 218,8 

 :   
   

  
66 421,44 

    
  

19 126,43 

,    
 

2 14,17 

   2 16,67 
 31 194,81 

   118 773,52 
   150 992,31 

  15 100,65 
    3362,58 
 

       

    .     

2.35. 
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 2.35 -    

 
  

, 
. 

 , 
. . 

   191 4506,57 
    
 

13 317,57 

     
 

4 95,27 

  18 440,00 
 27 656,00 

 :   
   

  
24 574,65 

    
  

7 172,40 

   2 61,62 
  : 32 808,67 

 :   
   

  
66 1557,61 

    
  

19 467,28 

,    
 

2 52,37 

   2 61,62 
 31 720,00 

   187 2858,89 
   150 3667,56 

  16 385,00 
  16 372,00 

    10439,97 
 

      23564,22 3 

    .    

       .  

   2.36. 
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 2.36 -       

. . 

 
 

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 

 
 

4629 4814 5007,59 5207,9 5416,2 5632,8 5858,1 6092,5 6336,2 6589,6 6853,2 7127,3 

  
  

2449 2547,83 2649,74 2755,73 2865,96 2980,60 3099,82 3223,81 3352,77 3486,88 3626,35 3771,41 

 734 764,34 794,92 826,72 859,78 894,18 929,94 967,14 1005,83 1046,06 1087,91 1131,42 
 656 682,24 709,53 737,91 767,43 798,12 830,04 863,25 897,78 933,69 971,04 1009,88 

 
 

1969 1684,15 1751,51 1826,57 1894,44 1970,22 2054,02 2130,98 2216,22 2309,87 2397,07 2492,95 

  10439,9 10493,5 10913,3 11354,8 11803,83 12275,9 12772,03 13277,7 13808,8 14366,1 14935,6 15533,04 
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     10 439 970 .,    

15 533 040 . 

 

2.3    

 

      

 .       

,       . 

 ,     

  –  .     

   , ,    .  

     .  

        

 ,    .   

        

    ,   .  

         

    2.37. 

        

   2.38. 
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 2.37 –   

    , . . 
2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 

  
 

12075,9 12558,9 13061,3 13583,8 14127,1 14692,2 15279,9 15891,1 16526,7 17187,8 17875,3 18590,3 

 
 

10440,0 10493,6 10913,3 11354,8 11803,8 12276,0 12772,0 13277,7 13808,8 14366,2 14935,6 15533,0 

  
 

1635,9 2065,4 2148,0 2228,9 2323,3 2416,2 2507,8 2613,4 2717,9 2821,6 2939,7 3057,3 

  
 

8,1 8,4 8,7 9,1 9,4 9,8 10,2 10,6 11,0 11,5 11,9 12,4 

 
 

1627,9 2057,0 2139,3 2219,9 2313,8 2406,4 2497,7 2602,8 2706,9 2810,1 2927,8 3044,9 

   325,6 411,4 427,9 444,0 462,8 481,3 499,5 520,6 541,4 562,0 585,6 609,0 
  1302,3 1645,6 1711,4 1775,9 1851,1 1925,1 1998,1 2082,2 2165,5 2248,1 2342,2 2435,9 
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 2.38 -      

 
   , . . 

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 
  

 
12075 12558 13061 13583, 14127,1 14692,19 15279,87 15891,07 16526,71 17187,78 17875,29 18590,3 

 
 

10439,9 10493,5 10913,3 11354,8 11803,8 12275,9 12772,0 13277,7 13808,8 14366,1 14935,6 15533,0 

  
 

1635,94 2065,38 2147,99 2228,91 2323,27 2416,20 2507,85 2613,36 2717,90 2821,61 2939,68 3057,26 

  
 

254,9 195,0 126,2 47,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

  
 

8,1 8,4 8,7 9,1 9,4 9,8 10,2 10,6 11,0 11,5 11,9 12,4 

 
 

1373,0 1862,0 2013,0 2172,7 2313,8 2406,4 2497,7 2602,8 2706,9 2810,1 2927,8 3044,9 

   274,6 372,4 402,6 434,5 462,8 481,3 499,5 520,6 541,4 562,0 585,6 609,0 
  1098,4 1489,6 1610,4 1738,2 1851,1 1925,1 1998,1 2082,2 2165,5 2248,1 2342,2 2435,9 
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       ,  

     2031      

2020   6 515 300 .     5 093 100 . 

       ,   

      . 

      ,    –  

      /  

    .     

       

 ,    ,    

    .   

        

      . 

        

   2020  1098,4 . .,     

   1302,3 . . 
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3       

    « »  

 

3.1      

 

   –    

      .   

     

       

. 

       

 -  ,   

 .    , 

       

     ,  

       .  

      ,    

 ,    .  ,   

     – « » 

         

     ,   

     .  

      

        

.  

  –     , 

       

,      .  . 3.1  

      .
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 3.1 –           

 « »  . . 
  2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2031  

 
,   

: 

 -7181 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2220 0 0 0 

 0 181 0 0 0 0 0 0 0 0 288 0 3404 5450,5 

  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 -5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1472 2356,719 

 
 

 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2220 0 0 0 
 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 288 0 1932 3093,781 

 
 -143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 0 143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

.  
 -38  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 0 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
,   

: 

 -179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
0 169 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,9 16 

  
 -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,9 16 

  
 -43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 0 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 -60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
 -66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 0 66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

   
-7360 350 0 0 0 0 0 0 0 0 -1932 0 3414 5466,5 
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 –        

     . 

       

        . 

       

    .    

      3.2. 

 

 3.2 –       

  « » 

. . 

 
     

2019 2020 2021 2022 2023 
  5360     

  2000     
   655,84 655,84 655,84 655,84 

 7360 655,84 655,84 655,84 655,84 
 

    5360 . . 

       4    

2000 . .  

       

 .    , 

    ,   

  . 

         

,          

   .    ,  

     «   ». 

      

: 
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R = R + R .+R ,                                                           (3.1) 

, R  –  ; 

R  –   ; 

R  –   ; 

R  –     . 

        

        

  . 

    : 

‒         

      

,     ,     

.     « »  ,  

  2%; 

‒  ,   ,    

    – 1,5; 

‒  :    

  ,   1%; 

‒  :      

  .    

   ,      – 

2%; 

‒    – 2,2%; 

‒    .  

      

     ,     

   – 1%. 

         

   7,50%. 
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    4%. 

   ,   : 

R = 7,5 + 4 + 2 + 1 + 1 + 1,5 + 2 + 2,2 = 21,2      (3.2) 

  3.3     

. 

    ,   

       

       3.3. 

 

 3.3 –     2019 - 2031 . 

  , %   

2019 21,2 1 
2020 21,2 0,82 
2021 21,2 0,68 
2022 21,2 0,56 
2023 21,2 0,46 
2024 21,2 0,38 
2025 21,2 0,31 
2026 21,2 0,25 
2027 21,2 0,21 
2028 21,2 0,17 
2029 21,2 0,14 
2030 21,2 0,12 
2031 21,2 0,09 

 

      

  « »  : 

‒  ; 

‒   ; 

‒   ; 

‒  ; 

‒  . 
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  3.4     , 

      

.   3.5     , 

       

    . 
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 3.4 –        « » 

 
    

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 
  

 
, . . 

0 12075,9 12558,9 13061,3 13583,8 14127,1 14692,2 15279,9 15891,1 16526,7 17187,8 17875,3 18590,3 

 
 

, . . 
0 -10440 -10493 -10913 -11354 -11803 -12276 -12772 -13277 -13808 -14366 -14935 -15533 

  
 
, . . 

0 1635,9 2065,4 2148,0 2228,9 2323,3 2416,2 2507,8 2613,4 2717,9 2821,6 2939,7 3057,3 

   0 -8,1 -8,4 -8,7 -9,1 -9,4 -9,8 -10,2 -10,6 -11,0 -11,5 -11,9 -12,4 
 

, . . 0 1627,9 2057,0 2139,3 2219,9 2313,8 2406,4 2497,7 2602,8 2706,9 2810,1 2927,8 3044,9 

  , 
. . 0 -325,6 -411,4 -427,9 -444,0 -462,8 -481,3 -499,5 -520,6 -541,4 -562,0 -585,6 -609,0 

 , . 
. 0 1302,3 1645,6 1711,4 1775,9 1851,1 1925,1 1998,1 2082,2 2165,5 2248,1 2342,2 2435,9 

, . 
. 0 656,0 682,2 709,5 737,9 767,4 798,1 830,0 863,3 897,8 933,7 971,0 1009,9 

  
 

, . 
. 

0 1958,3 2327,8 2421,0 2513,8 2618,5 2723,2 2828,2 2945,5 3063,3 3181,8 3313,2 3445,8 

 
,   :              

-  , 
. . -5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2356,7 

-   
, . . -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1932,4 0 3093,8 

-   , 
. . -143 143,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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  3.4 

 
    

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 
-  . , . 

. -38 38,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-   , 
. . -103 103,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-  , . . -66 66,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-  

 
-10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,9 16,0 

  
 

, . . 
-7360 350,0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1932,4 0 5466,5 

  
   

  
, . . 

-7360 2308,3 2327,8 2421,0 2513,8 2618,5 2723,2 2828,2 2945,5 3063,3 1249,4 3313,2 8912,3 

 
 

1 0,8 0,7 0,6 0,5 0,4 0,3 0,3 0,2 0,2 0,1 0,1 0,1 

 
 , . . -7360 1903,8 1583,4 1358,1 1163,1 999,2 857,0 734,1 630,5 540,8 181,9 397,9 882,7 

 
  

, . . 
-7360 -5456,2 -3872,8 -2514,7 -1351,7 -352,5 504,6 1238,6 1869,1 2410,0 2591,9 2989,8 3872,5 

NPV, . . 3872,4  

 , 
 (PI) 1,52  

  
, % (IRR) 33,33  

 ,  5,41  
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 3.5 –           
« » 

 
    

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 
  

 
, .  

0 12075,9 12558,9 13061,3 13583,8 14127,1 14692,2 15279,9 15891,1 16526,7 17187,8 17875,3 18590,3 

 
 

, . 
. 

0 -10440 -10493 -10913 -11354 -11803 -12276 -12772 -13277 -13808 -14366 -14935 -15533 

  
 
, . 

. 

0 1635,9 2065,4 2148,0 2228,9 2323,3 2416,2 2507,8 2613,4 2717,9 2821,6 2939,7 3057,3 

   0 -8,1 -8,4 -8,7 -9,1 -9,4 -9,8 -10,2 -10,6 -11,0 -11,5 -11,9 -12,4 
  

, . . 0 -254,9 -195,0 -126,2 -47,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 
, . . 0 1373,0 1862,0 2013,0 2172,7 2313,8 2406,4 2497,7 2602,8 2706,9 2810,1 2927,8 3044,9 

  , 
. . 0 -274,6 -372,4 -402,6 -434,5 -462,8 -481,3 -499,5 -520,6 -541,4 -562,0 -585,6 -609,0 

 , 
. . 0 1098,4 1489,6 1610,4 1738,2 1851,1 1925,1 1998,1 2082,2 2165,5 2248,1 2342,2 2435,9 

, . 
. 0 656,0 682,2 709,5 737,9 767,4 798,1 830,0 863,3 897,8 933,7 971,0 1009,9 

  
 

, . 
. 

0 1754,4 2171,8 2320,0 2476,1 2618,5 2723,2 2828,2 2945,5 3063,3 3181,8 3313,2 3445,8 

 
,   

: 
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  3.5 

 
    

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 
-  , . 

. -5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2356,7 

-  , . 
. -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1932,4 0 3093,8 

-   
, . . -143 143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-   , 
. . -38 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-  . , . 
. -103 103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-   , 
. . -66 66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-  , . . -10            16,0 
-  

 
-7360 350 0 0 0 0 0 0 0 0 -1932,4 0 5466,5 

  
 

, . . 
             

 , 
  :              

 , 
. . 5360,0             

 , . 
. 2000,0             

 , 
. .  400,9 460,8 529,6 608,7 0 0 0 0 0 0 0 0 

   
, . . 7360,0 400,9 460,8 529,6 608,7 0 0 0 0 0 0 0 0 
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  3.5 

 
    

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 
  

 , . 
. 

-5360 2505,3 2632,6 2849,6 3084,8 2618,5 2723,2 2828,2 2945,5 3063,3 1249,4 3313,2 8912,3 

  
   

 
 

 
 

, . . 

1,000 0,825 0,680 0,561 0,463 0,382 0,315 0,260 0,214 0,177 0,146 0,120 0,099 

 
 

-5360 2066,2 1790,7 1598,6 1427,2 999,2 857,0 734,1 630,5 540,8 181,9 397,9 882,7 

 
 , . . -5360 -3293 -1503,1 95,5 1522,7 2521,9 3378,9 4113,0 4743,5 5284,3 5466,3 5864,1 6746,8 

 
  

, . . 
-5360 2505,3 2632,6 2849,6 3084,8 2618,5 2723,2 2828,2 2945,5 3063,3 1249,4 3313,2 8912,3 

NPV, . . 6746,83  

 , 
 (PI) 2,25  

  
, % 

(IRR) 
50  

 , 
 

2,94  
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      ,    

     , , 

      .   

   6746,83 . . 

        

     3872,4 .,   – 1,5, 

  -  5  4 ,    – 33%.  

       

   6746,83 .,   – 2,25,  

  – 2   9 ,    – 

50%.      . 
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3.2      

 

      

    « ».    

        

        

. 

  –         

  .      

 .    

    3.6. 

 

 3.6 –     

 2019 2020 2031 
, . . 2000 1344,16 0 
, . . 5360 6556,96 7516,62 
, . . 7360 7901,13 7516,62 
 0,2717 0,17 0 
 0,7283 0,82 1 

 2,68 4,87 - 
 

   3.6    :  2019  

    27%, ,   

  0,27,     

  0,2-0,3.  2031    

  0       

     .  

  2031   1 –      

    . 
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3.3  -    

  « » 

 

      

   .  

     . 

       .  

 ,       

.  

       , 

     

.      

        

    . 

 -    

       3.7. 

 

 3.7 –  -    

 

 2020 2021 2031 
   , 

. . 12075,91 12558,94 18590,3 

 , . . 10439,97 10493,56 15533,03 
  , . . 1635,94 2065,37 3057,26 

 , . . 1098,37 1489,56 2435,89 
 , % 13,54 16,44 16,44 

 , . 7 7 7 
  , 

. . 349,97 363,97 538,77 

   
, . ./  

1725,12 1794,13 2655,75 
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   3.7     ,    2020 

 2031    1,54 .      

    ,   ,  

      .    

-       

 ,     . 
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Ч  

 

         

 «       

 »,  . 

  -      

   .    

   5360 . .,       -

     2000 . .,  14% . 

       

 7 . 

        

« »  7360 . .,       66 

. .,     7181 . .,   

  . 

        

     23 564,22 3.   

       10440 . .,  

      15533 . .  2020  

    12075,9 . .,  2031   

18590,3 . . 

        2031  

 2435,9 . .,       

2435,9 . . 

       

  ,     ,   

   ,   , 

     .    

    . 
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   ,    

    ,      

,      ,    

    6746,83 . .   

 .    2,25 . .  

   50%.     

 2   9 .     .   

     . 

     .   

   .    

         

. 
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